定位器
SITRANS VP160
技术说明
1西门子 FI 01 新闻 · 2014 年 2 月
■概述
采用铝制外壳的 SITRANS VP160 智能电气定位器
SITRANS VP160 智能电气定位器用于控制气动直行程执行机构
或角行程执行机构的最终控制元件。智能电气定位器驱动执行机

SITRANS VP160
5西门子 FI 01 新闻 · 2014 年 2 月
选型与订货数据 货号 订货代码
采用铝制外壳的 SITRANS VP160 智能电
气定位器
6DR6 4
77 - 77777 - 7777 777
设计
两线制（4 到 20 mA）
• 不支持 HART 0
外壳
铝 0
驱动器
单作用 1
双作用 2
防爆保护
无 N
防爆室
无 N
连接螺纹
电气 / 气动
M20x1.5/G¼ 0
½-14NPT/¼-18NPT 1
M20x1.5/¼-18NPT 2
½-14NPT/G¼ 3
选件模块
配第 2 个电缆接头
无 0
用于位置反馈的 阀门位置反馈模块
(4 ... 20 mA) (6DR4004-.J)
1
限位监控
无 0
简要说明书
中文、英语、德语 A
OEM 型号
无 A
可安装的压力表模块
无 0
塑制量表
铝制基座，单作用， G¼，刻度单位 MPa
和 bar
1
铝制基座，双作用， G¼，刻度单位 MPa
和 bar
2
铝制基座，单作用，
¼-18 NPT，刻度单位 MPa 和 psi
3
铝制基座，双作用， ¼-18 NPT，刻度单
位 MPa 和 psi
4
钢制量表
铝制基座，单作用， G¼，刻度单位
MPa、 bar 和 psi
9 R1 A
铝制基座，双作用， G¼，刻度单位
MPa、 bar 和 psi
9 R2 A
铝制基座，单作用，
¼-18 NPT，刻度单位 MPa、 bar 和 psi
9 R1 B
铝制基座，双作用， ¼-18 NPT，刻度单
位 MPa、 bar 和 psi
9 R2 B
316 不锈钢制量表
316 不锈钢制基座，单作用， G¼，刻度
单位 MPa、 bar 和 psi
9 R1C
316 不锈钢制基座，双作用， G¼，刻度
单位 MPa、 bar 和 psi
9 R2C
316 不锈钢制基座，单作用， ¼-18 NPT，
刻度单位 MPa、 bar 和 psi
9 R1D
316 不锈钢制基座，双作用， ¼-18 NPT，
刻度单位 MPa、 bar 和 psi
9 R2D
选型与订货数据 订货代码
更多设计
订货号后加 “-Z”，并注明订货代码。
不锈钢制标牌 A20
不锈钢制消声器 A40
316 不锈钢制气动接线盒 K18
OPOS 接口 (VDI/VDE 3847) K20
测量点描述
最多 16 个字符
以纯文本形式说明：Y15?........
Y15
测量点描述
最多 24 个字符
以纯文本形式说明：Y16?........
Y16
测量点位号（标签编号）
最多 8 个字符
以纯文本形式说明：Y17?........
Y17
客户特定的诊断
以纯文本形式说明：Y30?........
Y30
© Siemens AG 2014
定位器
SITRANS VP160
选型与订货数据
SITRANS VP160
6 西门子 FI 01 新闻 · 2014 年 2 月
■选型与订货数据                                                货号 ■选型与订货数据                                                 货号
1) 只能与 6DR4004-8S 和 6DR4004-1M 一起使用。
定位器的交付内容
• 订购的定位器
• 1 CD
• 简要说明 “SITRANS VP160 - 组态概览 ”
附件
用于位置反馈的 阀门位置反馈模块
(4 ... 20 mA)
• 无防爆 6DR4004-8J
压力表模块
带 2 个塑制量表，
铝制基座，单作用， G¼，刻度单位 MPa 和 bar
6DR4004-1M
带 3 个塑制量表，
铝制基座，双作用， G¼，刻度单位 MPa 和 bar
6DR4004-2M
带 2 个塑制量表，
铝制基座，单作用，¼-18 NPT，刻度单位 MPa 和
bar
6DR4004-1MN
带 3 个塑制量表，
铝制基座，双作用，¼-18 NPT，刻度单位 MPa 和
bar
6DR4004-2MN
带 2 个钢制量表，
铝制基座，单作用， G¼，刻度单位 MPa、 bar 和
psi
6DR4004-1P
带 3 个钢制量表，
铝制基座，双作用， G¼，刻度单位 MPa、 bar 和
psi
6DR4004-2P
带 2 个钢制量表，
铝制基座，单作用，
¼-18 NPT，刻度单位 MPa、 bar 和 psi
6DR4004-1PN
带 3 个钢制量表，
铝制基座，双作用，
¼-18 NPT，刻度单位 MPa、 bar 和 psi
6DR4004-2PN
带 2 个 316 不锈钢制量表，
316 不锈钢制基座，单作用， G¼，刻度单位
MPa、 bar 和 psi
6DR4004-1Q